
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FÁBIO JUNIOR CORVELOS CONDÉ LEOPOLDINA RB TEAM     28:59.7 58

2º FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO PORTO FIRME ACRUNNING     30:40.1 57

3º DANIEL MENDES SENADOR FIRMINO -     31:19.3 195

4º LEONARDO DO CARMO SOARES UBÁ ESPAÇO VIDA     31:26.0 112

5º NELIO MARCOS DURSO ARGIRITA UNIMED UBÁ     31:33.1 138

6º RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO UBÁ PACHECO RUNNING     31:50.8 198

7º DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     32:38.9 40

8º LEONARDO RAIMUNDO FREITAS MURIAÉ RB TEAM     33:26.0 113

9º SÉRGIO GARCIA FERNANDES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     33:27.0 173

10º RONALDO DE SOUZA TEREZA GUIDOVAL -     33:31.1 170

11º JÚLIO CÉSAR HERCULANO VISCONDE DO RIO BRANCO LAUTER NOGUEIRA     33:34.7 102

PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.7 KM

GERAL MASCULINO

12º MARCOS AURÉLIO VIEIRA DA SILVA JUIZ DE FORA VEM CORRER     33:37.0 130

13º DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     33:48.9 39

14º LUCIANO APARECIDO COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     33:49.1 124

15º DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA SENADOR FIRMINO -     34:13.3 36

16º RAPHAEL DE ASSIS MARINHO RODEIRO FAST RUN VRB     34:20.3 154

17º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA RB TEAM     34:39.7 42

18º LEANDRO FERREIRA DE SOUZA UBÁ ESPAÇO VIDA     34:40.1 111

19º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS     35:28.1 67

20º LUCAS GOMES MOREIRA UBÁ -     35:29.8 116

21º ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     35:40.0 46

22º JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA UBÁ PACHECO RUNNING     36:03.0 84

23º FABIO ORLANDO DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     36:07.5 59

24º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / PREF. DE MERCES     36:10.4 160

25º LEANDRO ANTONIO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     36:13.2 110

26º PAULO FERREIRA DOS REIS SENADOR FIRMINO -     36:28.7 146

27º JOÃO BOSCO VIEIRA SENADOR FIRMINO -     36:55.2 194

28º JOSÉ ROBERTO VIEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     37:04.7 99

29º FREDERICO LÚCIO DE SOUZA SÃO GERALDO SANTO MANO     37:20.9 64

30º JÔNATAS DE OLIVEIRA EMIDIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     37:26.9 9730º JÔNATAS DE OLIVEIRA EMIDIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     37:26.9 97

31º WAGNER LUIS TOLEDO GUIRICEMA RUNNERS OF GUIRICEMA     37:31.0 186
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.7 KM

32º ANDERSON CORREIA FERREIRA VIÇOSA ACRUNNING     37:44.1 15

33º LUCAS ALBERTO MÁSARA GUIDOVAL -     37:50.7 197

34º LUCIANO VICTOR BASSOTTO GUIDOVAL ESPAÇO VIDA     38:26.4 125

35º JOÃO BATISTA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     38:34.2 91

36º ALOÍSIO TEIXEIRA DIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     38:35.6 8

37º GUTEMBERG TONUSSI VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     38:49.3 74

38º ADEMIR DA SILVA SÃO GERALDO FAST RUN VRB     39:12.2 1

39º FELIPE LOPES DE QUEIROZ VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     39:18.9 200

40º SÉRGIO EDUARDO ALVES RIBEIRO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     39:35.2 172

41º MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO SÃO GERALDO FAST RUN VRB     39:35.4 13

42º VINÍCIUS CANESCHI DA COSTA UBÁ -     40:30.3 184

43º DJALMA FERREIRA UBÁ TEAM FARO     40:52.6 41

44º MARCELO DIAS TEIXEIRA JUIZ DE FORA -     41:00.3 128

45º PABLO VASCONCELLOS CURSIO UBÁ ESPAÇO VIDA     41:29.6 140

46º ARILTON DE JESUS AZEVEDO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     41:31.2 9

47º CÁSSIO DE ALMEIDA PINA CATAGUASES TEAM LL / INST. JACQUELINE TERTO     41:46.7 29

48º PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     41:53.6 144

49º JHONATA PEREIRA TEIXEIRA JUIZ DE FORA -     41:56.6 90

50º LUCAS RIBEIRO BENHAME VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     42:11.7 118

51º RICHARDY DE SOUZA ZANINI UBÁ G F PERSONAL STUDIO     42:15.4 163

52º JERÔNIMO GONÇALVES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     42:33.1 87

53º GILBERTO CALEBE NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     42:37.4 65

54º PEDRO PAULO NASCIMENTO BIGONHA UBÁ PACHECO RUNNING     42:41.3 148

55º REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     42:41.7 158

56º ADILSON MOREIRA LIQUER JUIZ DE FORA ASCOR JF     42:58.8 2

57º HENRIQUE MARTINS DE CARVALHO UBÁ ESPAÇO VIDA     43:55.3 77

58º WELERSON HABIB ABIJAUDE VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     43:58.6 189

59º ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDOVAL GUIDO RUN     44:00.3 81

60º FELIPE DOS REIS PADILHA UBÁ ESPAÇO VIDA     44:09.9 60

61º CARLOS HENRIQUE CARDOSO VIDAL GUIDOVAL -     44:29.1 27

62º PAULO HERMÍNIO DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     44:35.5 150

63º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS     44:45.1 6863º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS     44:45.1 68

64º LUCAS MEDEIROS E MELO CATAGUASES -     44:50.1 117
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65º EVERTON BRAULIO SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     44:52.7 55

66º ROGÉRIO SOARES COIMBRA UBÁ -     45:13.2 168

67º PAULO SÉRIO DOS SANTOS UBÁ ESPAÇO VIDA     45:19.5 147

68º RODRIGO COELHO DE OLIVEIRA UBÁ BITKA     45:22.4 166

69º AUGUSTO CÉSAR MACHADO SÃO GERALDO SANTO MANO     45:27.3 20

70º RONALDO DE FREITAS UBÁ PACHECO RUNNING     45:36.1 169

71º ENDERSON MARQUES AMORIM NETO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     45:51.5 49

72º WAGNER JOSÉ DOS SANTOS UBÁ ESPAÇO VIDA     46:04.8 185

73º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS     46:05.8 167

74º JAIR DE CAMPOS JÚNIOR SÃO GERALDO SANTO MANO     46:13.3 85

75º REINALDO DE LIMA COELHO RODEIRO -     46:15.7 159

76º ERIVELTON IZAIAS DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     46:24.9 51

77º RODRIGO AUGUSTO GROSSI SARAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     47:02.1 165

78º EDISON MOREIRA LIMA VISCONDE DO RIO BRANCO -     47:14.3 43

79º THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA UBÁ BITKA     47:14.8 181

80º JOBSON PINTO GONÇALVES UBÁ ESPAÇO VIDA     47:21.6 94

81º JACY FELIPPE DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     47:21.6 83

82º DAVI MARCOS DA SILVA GOMES SENADOR FIRMINO -     47:42.4 37

83º JOÃO RODRIGUES PEREIRA NETO UBÁ ESPAÇO VIDA     47:49.8 93

84º HELCIO JUNIOR VITAL DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     48:03.1 75

85º WILSON GOMES PEREIRA NETO UBÁ ESPAÇO VIDA     48:05.6 190

86º PEDRO HENRIQUE MARTA ALVES GUIRICEMA ALCATÉIA CAMP     48:42.5 149

87º ERICK MATIOLI UBÁ -     49:30.6 196

88º JESUS LUCINO TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     49:48.6 89

89º DANIEL MACHADO FLORENTINO SÃO GERALDO SANTO MANO     50:16.9 34

90º RÔMULO REIS BITENCORT VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     50:55.0 192

91º WALLACE TOLEDO ROCHA DE ALMEIDA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     50:59.6 187

92º MARCIO DIAS FERREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     51:04.8 129

93º JOÃO PAULO TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     51:42.1 92

94º GUILHERME REIS ARAGÃO GUIMARÃES UBÁ ESPAÇO VIDA     51:53.9 73

95º FELIPE PIMENTA DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     51:55.9 61

96º ALBERT DENNER DE PAULA - TRINDADE SPORTS     51:56.4 596º ALBERT DENNER DE PAULA - TRINDADE SPORTS     51:56.4 5

97º DALBERSON CARDOSO GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     52:07.0 33
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98º RICARDO DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     52:33.0 162

99º BRUNO DA SILVA VICENTE VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     52:35.1 24

100º DANIEL FARIA CAMPOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO CANELA NERVOSA     52:37.1 202

101º ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     53:41.1 16

102º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     54:45.5 80

103º LUCAS RODRIGUES CHRISTIANO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     55:17.2 119

104º PAULO ANTÔNIO DE ALCÂNTARA SÃO GERALDO SANTO MANO     55:53.9 145

105º ANTONIO DA ROCHA CUSTÓDIO UBÁ G F PERSONAL STUDIO     56:08.8 18

106º NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA ITAMARATI DE MINAS NATIVOS     56:32.3 137

107º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     57:02.6 53

108º LUCIANO AMORIM VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP     57:27.8 123

109º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011     57:56.0 188

110º ELIAS NERIS DAMASCENO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP   1:04:57.3 47

111º GILMAR FRANCISCO DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO   1:05:34.4 66

112º DELMAN DA SILVA CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP   1:16:26.5 38

113º RAMIRO AMARAL ARAÚJO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP   1:16:26.6 201
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ERIKA TIEMI ANABUKI LEOPOLDINA RB TEAM     37:34.5 50

2º KELYANE CRISTINE ALVES UBÁ -     40:44.0 105

3º SUNAMITA GONÇALVES DE SOUZA UBÁ ESPAÇO VIDA     41:54.6 177

4º MARIA APARECIDA HENRIQUES PRESIDENTE BERNARDES ACRUNNING     42:21.7 131

5º ANA CLÁUDIA DE AVELAR UBÁ RP RUNNING     42:54.8 10

6º PRISCILLA SOARES AZEVEDO UBÁ -     43:00.6 152

7º SIMONE PRAZERES DOS SANTOS RODEIRO -     44:19.2 175

8º MARCELA ROCHA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     44:55.2 204

9º REGIANE FELIPE TEODORO UBÁ ESPAÇO VIDA     46:30.7 157

10º ELAINE RAIMUNDO UBÁ ESPAÇO VIDA     46:53.0 45

11º SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA GERTRUDES UBÁ ESPAÇO VIDA     47:09.6 176

PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 8.7 KM

GERAL FEMININO

12º JÉSSICA MARQUES DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     47:14.9 88

13º ROBERTA MARQUES COELHO SÃO GERALDO FAST RUN VRB     48:03.7 164

14º FABIANA SALERMO CAVALARI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     48:13.8 56

15º TAMIRES APARECIDA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     48:17.0 178

16º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     48:32.8 7

17º ANA PAULA DE SOUZA PIRES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     48:55.8 14

18º CARLA SAMUEL VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     49:13.1 26

19º PÂMELA DE FÁTIMA PEIXOTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     50:15.6 141

20º EVA CRISTINA SILVA SÃO GERALDO FAST RUN VRB     50:25.2 54

21º PAULA CRISTINA SILVA SANTOS SÃO GERALDO FAST RUN VRB     51:17.6 142

22º BEATRIZ DAS DORES SANTANA GUIRICEMA RUNNERS OF GUIRICEMA     51:55.1 21

23º ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES UBÁ ESPAÇO VIDA     51:55.6 79

24º CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     52:01.8 31

25º KARLA PIRES SIQUEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA     52:58.2 104

26º RAVENA CRISTINA MENDONÇA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     53:03.8 156

27º POLLYANNA PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     53:04.0 151

28º EDNA SALES DE AMORIM DIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     53:29.0 44

29º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011     53:36.1 133

30º LINA MARIA CORRÊA JULIÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     54:17.6 11530º LINA MARIA CORRÊA JULIÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     54:17.6 115

31º NIVEA MARIA VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     54:27.3 139
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32º THAINÁ PESSATA DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     54:53.8 180

33º IZABEL DE OLIVEIRA DA PAIXÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     54:54.0 82

34º LUCIANA REIS NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP     54:54.4 122

35º GIOVANA MENICUCCI KOMATSU VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     55:16.4 69

36º LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     55:19.9 120

37º JEICIANE DE FREITAS GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB     56:04.4 86

38º LUCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     56:16.2 121

39º DANIELE DE FÁTIMA SOARES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     57:08.7 199

40º ADRINE A. FREITAS MEDEIROS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     57:17.9 3

41º GLEICE KELLY VALERIANO FELÍCIO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     57:21.4 72

42º HELEN DE JESUS GUIMARÃES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     57:25.6 76

43º PAULA FERNANDA DA FONSECA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     57:38.2 143

44º SILVANA DE RAMOS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     57:38.3 174

45º ANA LOPES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE     57:38.4 12

46º MICHELE PINTO DE ARAÚJO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     58:52.2 135

47º ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO UBÁ G F PERSONAL STUDIO   1:00:54.4 171

48º ALANA BITTENCOURT PIRES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB   1:01:20.5 4

49º DANIELE VICTORIA DA SILVA UBÁ SERRA VERDE   1:02:09.5 35

50º VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA TOCANTINS ITARARÉ   1:02:47.9 182

51º CASSIA CERDEIRA DIAS TOCANTINS ITARARÉ   1:03:02.7 28

52º MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE TOCANTINS ITARARÉ   1:03:29.7 132

53º LUDMILA TORMEN ENÉIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB   1:03:32.0 126

54º JOSIPAULA MENDES COSTA UBÁ ESPAÇO VIDA   1:04:56.1 100

55º JÚLIA CARMANINI DE PAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP   1:04:56.8 101

56º DAIANA GOMES CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP   1:04:57.6 32

57º ANGELA MARIA CONDE UBÁ G F PERSONAL STUDIO   1:05:34.1 17

58º ELAINE APARECIDA GUALBERTO SENADOR FIRMINO -   1:07:39.2 193

59º BENIGNA DE PAULA MORAES UBÁ G F PERSONAL STUDIO   1:07:44.2 22

60º MICHELE MAGALHÃES MARQUES UBÁ PACHECO RUNNING   1:09:18.1 134

61º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA UBÁ SERRA VERDE   1:09:18.2 11

62º MÔNICA APARECIDA CAMPOS UBÁ PACHECO RUNNING   1:11:21.4 136

63º ESTELA FERNANDA DE FARIA ERVÁLIA -   1:16:26.8 5263º ESTELA FERNANDA DE FARIA ERVÁLIA -   1:16:26.8 52
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JÚLIA CARMANINI DE PAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 1:04:56.8 101

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 48:32.8 7

2º KARLA PIRES SIQUEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 52:58.2 104

3º RAVENA CRISTINA MENDONÇA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 53:03.8 156

4º GIOVANA MENICUCCI KOMATSU VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 55:16.4 69

5º DANIELE DE FÁTIMA SOARES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 57:08.7 199

6º GLEICE KELLY VALERIANO FELÍCIO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 57:21.4 72

7º DANIELE VICTORIA DA SILVA UBÁ SERRA VERDE 1:02:09.5 35

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 20 A 24 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA FEMININA - 8.7 KM

FAIXA ETÁRIA FEMININA ATÉ 14 ANOS

8º ESTELA FERNANDA DE FARIA ERVÁLIA - 1:16:26.8 52

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JÉSSICA MARQUES DA ROCHA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 47:14.9 88

2º PÂMELA DE FÁTIMA PEIXOTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 50:15.6 141

3º PAULA CRISTINA SILVA SANTOS SÃO GERALDO FAST RUN VRB 51:17.6 142

4º THAINÁ PESSATA DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 54:53.8 180

5º ADRINE A. FREITAS MEDEIROS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 57:17.9 3

6º MICHELE PINTO DE ARAÚJO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 58:52.2 135

7º ALANA BITTENCOURT PIRES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 1:01:20.5 4

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PRISCILLA SOARES AZEVEDO UBÁ - 43:00.6 152

2º REGIANE FELIPE TEODORO UBÁ ESPAÇO VIDA 46:30.7 157

3º ROBERTA MARQUES COELHO SÃO GERALDO FAST RUN VRB 48:03.7 164

4º TAMIRES APARECIDA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 48:17.0 178

5º LINA MARIA CORRÊA JULIÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 54:17.6 115

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 25 A 29 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

5º LINA MARIA CORRÊA JULIÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 54:17.6 115

6º JEICIANE DE FREITAS GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 56:04.4 86
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA FEMININA - 8.7 KM

7º PAULA FERNANDA DA FONSECA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 57:38.2 143

8º VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA TOCANTINS ITARARÉ 1:02:47.9 182

9º DAIANA GOMES CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 1:04:57.6 32

10º MÔNICA APARECIDA CAMPOS UBÁ PACHECO RUNNING 1:11:21.4 136

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SIMONE PRAZERES DOS SANTOS RODEIRO - 44:19.2 175

2º FABIANA SALERMO CAVALARI VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 48:13.8 56

3º ANA PAULA DE SOUZA PIRES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 48:55.8 14

4º CARLA SAMUEL VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 49:13.1 26

5º BEATRIZ DAS DORES SANTANA GUIRICEMA RUNNERS OF GUIRICEMA 51:55.1 21

6º ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES UBÁ ESPAÇO VIDA 51:55.6 79

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

7º CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 52:01.8 31

8º POLLYANNA PESSATA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 53:04.0 151

9º EDNA SALES DE AMORIM DIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 53:29.0 44

10º HELEN DE JESUS GUIMARÃES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 57:25.6 76

11º SILVANA DE RAMOS VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 57:38.3 174

12º CASSIA CERDEIRA DIAS TOCANTINS ITARARÉ 1:03:02.7 28

13º LUDMILA TORMEN ENÉIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 1:03:32.0 126

14º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA UBÁ SERRA VERDE 1:09:18.2 11

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARCELA ROCHA DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 44:55.2 204

2º ELAINE RAIMUNDO UBÁ ESPAÇO VIDA 46:53.0 45

3º SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA GERTRUDES UBÁ ESPAÇO VIDA 47:09.6 176

4º IZABEL DE OLIVEIRA DA PAIXÃO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 54:54.0 82

5º LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 55:19.9 120

6º LUCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 56:16.2 121

7º ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO UBÁ G F PERSONAL STUDIO 1:00:54.4 171

8º JOSIPAULA MENDES COSTA UBÁ ESPAÇO VIDA 1:04:56.1 100

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

8º JOSIPAULA MENDES COSTA UBÁ ESPAÇO VIDA 1:04:56.1 100

9º MICHELE MAGALHÃES MARQUES UBÁ PACHECO RUNNING 1:09:18.1 134
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA FEMININA - 8.7 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EVA CRISTINA SILVA SÃO GERALDO FAST RUN VRB 50:25.2 54

2º NIVEA MARIA VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 54:27.3 139

3º LUCIANA REIS NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATEIA CAMP 54:54.4 122

4º ANA LOPES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 57:38.4 12

5º ELAINE APARECIDA GUALBERTO SENADOR FIRMINO - 1:07:39.2 193

6º BENIGNA DE PAULA MORAES UBÁ G F PERSONAL STUDIO 1:07:44.2 22

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ANGELA MARIA CONDÉ UBÁ G F PERSONAL STUDIO 1:05:34.1 17

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 53:36.1 133

2º MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE TOCANTINS ITARARÉ 1:03:29.7 132

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ERICK MATIOLI UBÁ - 49:30.6 196

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FELIPE LOPES DE QUEIROZ VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 39:18.9 200

2º ENDERSON MARQUES AMORIM NETO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 45:51.5 49

3º RODRIGO AUGUSTO GROSSI SARAIVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 47:02.1 165

4º PEDRO HENRIQUE MARTA ALVES GUIRICEMA ALCATÉIA CAMP 48:42.5 149

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.7 KM

FAIXA ETÁRIA MASCULINA ATÉ 14 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 15 A 19 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

1º RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO UBÁ PACHECO RUNNING 31:50.8 198

2º DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 33:48.9 39

3º LEANDRO ANTONIO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 36:13.2 110

4º MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO SÃO GERALDO FAST RUN VRB 39:35.4 13

5º ARILTON DE JESUS AZEVEDO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 41:31.2 9

6º JHONATA PEREIRA TEIXEIRA JUIZ DE FORA - 41:56.6 90

7º RICHARDY DE SOUZA ZANINI UBÁ G F PERSONAL STUDIO 42:15.4 163

8º ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDOVAL GUIDO RUN 44:00.3 81

9º CARLOS HENRIQUE CARDOSO VIDAL GUIDOVAL - 44:29.1 27

10º DANIEL MACHADO FLORENTINO SÃO GERALDO SANTO MANO 50:16.9 34

11º RAMIRO AMARAL ARAÚJO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 1:16:26.6 201

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 32:38.9 40

2º DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA SENADOR FIRMINO - 34:13.3 36

3º JÔNATAS DE OLIVEIRA EMIDIO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 37:26.9 97

4º LUCAS ALBERTO MÁSARA GUIDOVAL - 37:50.7 197

5º JOÃO BATISTA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 38:34.2 91

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

5º JOÃO BATISTA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 38:34.2 91

6º SÉRGIO EDUARDO ALVES RIBEIRO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 39:35.2 172
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.7 KM

7º GILBERTO CALEBE NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 42:37.4 65

8º HENRIQUE MARTINS DE CARVALHO UBÁ ESPAÇO VIDA 43:55.3 77

9º WELERSON HABIB ABIJAUDE VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 43:58.6 189

10º PAULO HERMÍNIO DO NASCIMENTO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 44:35.5 150

11º EVERTON BRAULIO SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 44:52.7 55

12º AUGUSTO CÉSAR MACHADO SÃO GERALDO SANTO MANO 45:27.3 20

13º WAGNER JOSÉ DOS SANTOS UBÁ ESPAÇO VIDA 46:04.8 185

14º DAVI MARCOS DA SILVA GOMES SENADOR FIRMINO - 47:42.4 37

15º HELCIO JUNIOR VITAL DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 48:03.1 75

16º WILSON GOMES PEREIRA NETO UBÁ ESPAÇO VIDA 48:05.6 190

17º NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA ITAMARATI DE MINAS NATIVOS 56:32.3 137

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LEONARDO RAIMUNDO FREITAS MURIAÉ RB TEAM 33:26.0 113

2º SÉRGIO GARCIA FERNANDES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 33:27.0 173

3º RAPHAEL DE ASSIS MARINHO RODEIRO FAST RUN VRB 34:20.3 154

4º LEANDRO FERREIRA DE SOUZA UBÁ ESPAÇO VIDA 34:40.1 111

5º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS 35:28.1 67

6º LUCAS GOMES MOREIRA UBÁ - 35:29.8 116

7º ANDERSON CORREIA FERREIRA VIÇOSA ACRUNNING 37:44.1 15

8º GUTEMBERG TONUSSI VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 38:49.3 74

9º PABLO VASCONCELLOS CURSIO UBÁ ESPAÇO VIDA 41:29.6 140

10º LUCAS RIBEIRO BENHAME VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 42:11.7 118

11º JERÔNIMO GONÇALVES DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 42:33.1 87

12º FELIPE DOS REIS PADILHA UBÁ ESPAÇO VIDA 44:09.9 60

13º JAIR DE CAMPOS JÚNIOR SÃO GERALDO SANTO MANO 46:13.3 85

14º JOBSON PINTO GONÇALVES UBÁ ESPAÇO VIDA 47:21.6 94

15º JACY FELIPPE DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 47:21.6 83

16º MARCIO DIAS FERREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 51:04.8 129

17º JOÃO PAULO TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 51:42.1 92

18º DALBERSON CARDOSO GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 52:07.0 3318º DALBERSON CARDOSO GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 52:07.0 33

19º BRUNO DA SILVA VICENTE VISCONDE DO RIO BRANCO CORRIDA E SAÚDE 52:35.1 24
Página 2



PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.7 KM

20º LUCAS RODRIGUES CHRISTIANO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 55:17.2 119

21º LUCIANO AMORIM VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 57:27.8 123

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARCOS AURÉLIO VIEIRA DA SILVA JUIZ DE FORA VEM CORRER 33:37.0 130

2º LUCIANO APARECIDO COSTA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 33:49.1 124

3º JOSÉ ROBERTO VIEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 37:04.7 99

4º FREDERICO LÚCIO DE SOUZA SÃO GERALDO SANTO MANO 37:20.9 64

5º WAGNER LUIS TOLEDO GUIRICEMA RUNNERS OF GUIRICEMA 37:31.0 186

6º LUCIANO VICTOR BASSOTTO GUIDOVAL ESPAÇO VIDA 38:26.4 125

7º VINÍCIUS CANESCHI DA COSTA UBÁ - 40:30.3 184

8º CÁSSIO DE ALMEIDA PINA CATAGUASES TEAM LL / INST. JACQUELINE TERTO 41:46.7 29

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

9º LUCAS MEDEIROS E MELO CATAGUASES - 44:50.1 117

10º PAULO SÉRIO DOS SANTOS UBÁ ESPAÇO VIDA 45:19.5 147

11º RODRIGO COELHO DE OLIVEIRA UBÁ BITKA 45:22.4 166

12º THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA UBÁ BITKA 47:14.8 181

13º JOÃO RODRIGUES PEREIRA NETO UBÁ ESPAÇO VIDA 47:49.8 93

14º FELIPE PIMENTA DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 51:55.9 61

15º ALBERT DENNER DE PAULA - TRINDADE SPORTS 51:56.4 5

16º RICARDO DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 52:33.0 162

17º DANIEL FARIA CAMPOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO CANELA NERVOSA 52:37.1 202

18º ELIAS NERIS DAMASCENO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 1:04:57.3 47

19º GILMAR FRANCISCO DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO 1:05:34.4 66

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 35:40.0 46

2º ADEMIR DA SILVA SÃO GERALDO FAST RUN VRB 39:12.2 1

3º DJALMA FERREIRA UBÁ TEAM FARO 40:52.6 41

4º PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 41:53.6 144

5º PEDRO PAULO NASCIMENTO BIGONHA UBÁ PACHECO RUNNING 42:41.3 148

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

5º PEDRO PAULO NASCIMENTO BIGONHA UBÁ PACHECO RUNNING 42:41.3 148

6º ROGÉRIO SOARES COIMBRA UBÁ - 45:13.2 168
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.7 KM

7º REINALDO DE LIMA COELHO RODEIRO - 46:15.7 159

8º ERIVELTON IZAIAS DE OLIVEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 46:24.9 51

9º WALLACE TOLEDO ROCHA DE ALMEIDA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 50:59.6 187

10º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 57:02.6 53

11º DELMAN DA SILVA CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO ALCATÉIA CAMP 1:16:26.5 38

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JÚLIO CÉSAR HERCULANO VISCONDE DO RIO BRANCO LAUTER NOGUEIRA 33:34.7 102

2º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA RB TEAM 34:39.7 42

3º JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA UBÁ PACHECO RUNNING 36:03.0 84

4º MARCELO DIAS TEIXEIRA JUIZ DE FORA - 41:00.3 128

5º REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB 42:41.7 158

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

6º ADILSON MOREIRA LIQUER JUIZ DE FORA ASCOR JF 42:58.8 2

7º RONALDO DE FREITAS UBÁ PACHECO RUNNING 45:36.1 169

8º RÔMULO REIS BITENCORT VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 50:55.0 192

9º GUILHERME REIS ARAGÃO GUIMARÃES UBÁ ESPAÇO VIDA 51:53.9 73

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FABIO ORLANDO DE OLIVEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 36:07.5 59

2º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS 44:45.1 68

3º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS 46:05.8 167

4º JESUS LUCINO TEIXEIRA UBÁ ESPAÇO VIDA 49:48.6 89

5º ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 53:41.1 16

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PAULO FERREIRA DOS REIS SENADOR FIRMINO - 36:28.7 146

2º ANTONIO DA ROCHA CUSTÓDIO UBÁ G F PERSONAL STUDIO 56:08.8 18

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.7 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOÃO BOSCO VIEIRA SENADOR FIRMINO - 36:55.2 194

2º ALOÍSIO TEIXEIRA DIAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN VRB 38:35.6 8

3º PAULO ANTÔNIO DE ALCÂNTARA SÃO GERALDO SANTO MANO 55:53.9 145

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 57:56.0 188

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EDISON MOREIRA LIMA VISCONDE DO RIO BRANCO - 47:14.3 43

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

2º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 54:45.5 80
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RONALDO DE SOUZA TEREZA GUIDOVAL -     33:31.1 170

2º LUCAS ALBERTO MÁSARA GUIDOVAL -     37:50.7 197

3º LUCIANO VICTOR BASSOTTO GUIDOVAL ESPAÇO VIDA     38:26.4 125

4º ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDOVAL GUIDO RUN     44:00.3 81

5º CARLOS HENRIQUE CARDOSO VIDAL GUIDOVAL -     44:29.1 27

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / PREF. DE MERCES     36:10.4 160

2º GUTEMBERG TONUSSI VIEIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     38:49.3 74

3º LUCAS RIBEIRO BENHAME VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     42:11.7 118

CATEGORIA MILITAR MASCULINO

PREFEITURA MUNICIPAL GUIDOVAL (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE GUIDOVAL

24/10/2021
RESULTADO CIDADE / MILITAR - 8.7 KM

CIDADE DE GUIDOVAL MASCULINO

4º REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     42:41.7 158

5º LUCAS RODRIGUES CHRISTIANO VISCONDE DO RIO BRANCO FLYERS VRB     55:17.2 119
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